共通第工号様式鶴珀7条第1項)

令和5年度 補駒事業等実績報告書
ャ6も
・
i"_t

O

令不周6年(2024年)4月  30日

函館市長 大 泉  鵜 様

r
儀  所 函館市新,|;町 2.番 16号

総助事業者等

氏嘉または回線

および代表者氏名

連合北海越蘭会富封色区連合会 f

会 長  佐 藤  昌 希lJ

イ爺助事業等の名称    幹働福率止事業

令和 5年 4月 1日付け函経漂をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の

補助事業等は,令和 6年(2024年)3月 81日完了したので,関係書類を添えて報告します。

:補助金等交付決定通知綴ユ 金 3, 313, 000躙

補 助 金 等 領 収 済 :奪霞: 金 3,313,000円

補助金等領取未済籟  金 0閑

共通第 2号様式 (第17条第2項)

構 助 事 業 筆 の 実 績 善

(注) と,この様式は,補助金等の交付を申講し,または,これに係る実績報告をする場合
に使用すること。

2,補助事業等の内容は,詳細に記載すること。鶴嘔紙も可)
3.工事の施五を伴う場合は,その実施設計書および園面を添付すること。
4,その他必要と認めた書類を添付すること。

準講者の l既 要

立年月露 平成 b年 10月 24即

成 員  73団 体  9, 844嘉 (令和 6年 3月 8我 日現在)

営む主な事業

地域労働者の労働条件や経済的・社会的よ也位の向上を自指す諸事業

総助事業等の|

内    容

労働 F口尋題や法律相談を中心とする相談活動の推進

これらの相談事業の凝透 (PRや教宣)と活動を求めるための取り組みを展F調

始機相談事業推進にあたつての新設・改正等法制に関する学習・研
Ⅲ鑽
―

|

総助事業等の

実施による効果

労働ラ雷の持つ労l薦↓不安や生活不安を解消し安定させることに寄与した

労働に関わる譜闘趣に紺処する方法を学ぶことにより、労働者の驚かれている

環境と条件の較警に結びついた

相談事業 (″)周女ョ徹底により、より多くの掬磯者の希ll用拡大が園られ、

|

1亀機関
|
|

の相談事業の円滑な運営に寄与した

備 考

共通算亀号様式 (解17粂第 2項〉

蚊入の部

支出の都

燕再 謗 事 業 等 の 1猟 支 淡 擦 審
(単位 :騨〉

(単位 :円 )

項

(注 )

躊

9獣

1.こ の様式は,補助金等の交付を中静し,または,これに係る妄絞報告をする場合

に使用すること。

2.項目は,辞紳に区分して寵載すること。

8,金額の単r立は,申請の場合「子F弓」,第織報歳の場合「田」とすること。

4.内報には,金額の算出避範その他必要な事項を記載すること。

s.その機必要と露めた書類を添付すること。

項

本年度予体額

麗

本年度決媒鋲 I彎  減

廠
lk' 常,R

固館市補助後

団体負熱在

3,313,000

4,527,000

8,313,000

4.327,000

3,313,000

4,786Jとこ9

|.3,3131000

4,756,119

0

229:119

8

229,119

な 番 7,840,000 7,848J000 8,069J li9 8,869,119 229=119 229,119

細  質 1  本年度予算額

騒

1
本年度洪舞額

嗣

増  滋
内 駅

法徳親諜事業 人体費

対策費

散支黄

通1言賛

構上料

ー
14100,000

400ぅ 00C

800,000

1651000

呵
1,100,C001

t00,000

50(l,000

465,000

1,170,

446:

28を ,

600)

341

▲ 70,009 ▲ 70t

/ A46,

/   217,

▲ 4S,794

217,869

▲ 186,450八 135,4制

抑縦組当X競貫費等

離rttl母

螂～種藍徳●チ誌l知韓

碑選掛筆

相談蜜斜奪

労働構幾事業 箕伝費

瑾普費

行動黄

描上料

;じ591000

825,000

“
750,000

ぅ80,000

825,009

H
i  イも0,000

497

630,860

8811

497,

5301

681,

521 52,

294,2941140

68) e8,630

計 1  7,840,000 7,840,0り 8,089,l10 8,069,119 ▲ 郷
|
▲ 229,119